
UCHWAŁA NR 139/328//2023 
ZARZĄDU POWIATU W SZYDŁOWCU 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie: zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Szydlowieckiego 
na lata 2023 - 2032. 

Na podstawie art. 226, art. 232 ust 2, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2023 r, poz.1270 z późn. mi.), Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 
2013r. w sprawie wieloletniej prognozy finansowej jednostki samorządu terytorialnego (Dz.U. z 
2021 r., poz.83) 
Zarząd Powiatu w Szydłowcu uchwala, co następuje: 

W Uchwale Nr XXXVIII/243/2022 Rady Powiatu w Szydłowcu z dnia 29 grudnia 2022r. w 
sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2023-2027 wprowadza się  
następujące zmiany: 
1. Załącznik Nr 1 „Wieloletnia Prognoza Finansowa Powiatu na lata 2023-2032" otrzymuje 

brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 
2 

1. 	Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Zarządu Powiatu 
Członkowie Zarządu: 

•••«•••=m 

1. Golosz Anita 	 

2. Majewska Barbara 	 

3. Rejczak Krzysztof 	 

4. Siebyła Karo 


	Page 1

